

Årsredovisning

Oskar Montano AB

559193-6348

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oskar Montano Pauli
2024-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurangbranschen.
Företaget har sitt säte i Stockhoms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	75	29	90	0
Resultat efter finansiella poster	236	50	65	68
Soliditet %	50	33	31	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att efterfrågan ökade på tjänster under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	137 854	40 252	228 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		40 252	-40 252	0
- Årets resultat			228 132	228 132
- Belopp vid årets utgång	50 000	178 106	228 132	456 238

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	178 106
<i>Årets resultat</i>	228 132
<i>Summa</i>	406 238

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	406 238
<i>Summa</i>	406 238

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår agv efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	75 011	29 222
Övriga rörelseintäkter	110 766	120 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	185 777	149 963
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 496	0
Övriga externa kostnader	-113 727	-108 501
Personalkostnader	-58 732	-23 055
Summa rörelsekostnader	-174 955	-131 556
Rörelseresultat	10 822	18 407
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	255 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-30 000	31 562
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	57	84
Summa finansiella poster	225 057	31 646
Resultat efter finansiella poster	235 879	50 053
Resultat före skatt	235 879	50 053
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 747	-9 801
Årets resultat	228 132	40 252

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	325 000	330 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		325 000	330 000
Summa anläggningstillgångar		325 000	330 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 103	179 374
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 103	179 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		592 770	177 536
<i>Summa kassa och bank</i>		592 770	177 536
Summa omsättningstillgångar		593 873	356 910
SUMMA TILLGÅNGAR		918 873	686 910

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	178 106	137 854
Årets resultat	228 132	40 252
<i>Summa fritt eget kapital</i>	406 238	178 106
Summa eget kapital	456 238	228 106
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	17 548	9 801
Övriga skulder	429 087	433 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder	462 635	458 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	918 873	686 910

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	330 000	481 250
	Försäljningar	-5 000	-1 250
	Omklassificeringar	0	-150 000
	Utgående anskaffningsvärden	325 000	330 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Oskar Montano Pauli

Oskar Montano Pauli

2024-06-14